
CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 1/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

 

Resolución Definitiva de 18 de diciembre de 2025, del Vicerrectorado de Investigación y 

Divulgación Científica de la Universidad de Málaga, por la que se resuelve la Ayudas para la 

iniciación a la investigación (A.1) en el marco del II Plan Propio de Investigación, 

Transferencia y Divulgación Científica de la Universidad de Málaga. Convocatoria 2025.  

 

De conformidad con el II Plan Propio de Investigación, Transferencia y Divulgación Científica de la 

Universidad de Málaga, este Vicerrectorado, y tal y como recoge el apartado 3.A.1.  

 

RESUELVE 

 

PRIMERO. - Revisadas las solicitudes presentadas y valoradas conforme lo establecido en la normativa, 

vistas las alegaciones y subsanados los defectos, se procede a la publicación de la resolución definitiva de 

solicitudes adjudicadas/reservas para la modalidad A (Anexo I) y para la modalidad B (Anexo II).  

Se procede a la publicación de las solicitudes denegadas (Anexo III).  

La presente resolución tiene carácter de notificación a los interesados a todos los efectos legales.  

 

SEGUNDO. - Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrán los interesados 

interponer, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, recurso contencioso administrativo en el 

plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la fecha de publicación de esta resolución, según 

dispone los artículos 4.1, 8.3, 14 y 46.1 de la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa o, con carácter potestativo recurso de reposición ante el Rectorado, en el plazo 

de un mes, a contar a partir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad 

con los artículos 112.1, 123.1, y 124.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 
- 

PDC: Pedro J. Maireles Torres 
Vicerrector de Investigación y Divulgación Científica 

- 
Resolución 15 de enero de 2024 
(BOJA núm. 26, de 06/02/2024)   

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 1/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

N.º de Anuncio:

2025/0000000294

Fecha de Publicación:

19/12/2025 13:05:53

Boletín Oficial Universidad
de Málaga



CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 2/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

Anexo I – Modalidad A 
 

Arte y Humanidades 

 
Admitidos 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 53927245L 12,90548162 

2 78990633p 12,78723204 

3 79286704T 12,4351854 

4 77661782M 12,0857782 

5 79168157H 12,00871692 

6 79349663P 11,58276217 

7 79288243K 11,50526269 

8 44948011P 11,38577642 

9 77238141R 11,27962261 

 
Cupo de discapacidad 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 74545857M 11,00692021 

 
Reservas 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 53703249C 11,18066458 

2 X3890866W 11,01740703 

3 76878245D 10,96554015 

4 79348773s 10,66599122 

5 26839792B 10,65384316 

6 26836200F 10,5702396 

7 53704376C 10,48466575 

8 76878304E 10,41088209 

9 77427576P 10,38771528 

10 33387514R 10,21651323 

11 25738730M 8,698975013 

 
 
 
 

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 2/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 3/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

Ciencias 
 
Admitidos 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 25629364G 12,00544324 

2 79286836V 11,59098435 

3 79444870H 11,53615985 

4 23828941K 11,44738331 

5 77226810D 11,04348394 

6 77226759G 10,5602111 

7 77237311E 10,25436431 

8 77429731R 10,16214181 

9 71373765G 10,00082234 

10 54372959Q 9,944914248 

 
Reservas 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 78014864Z 9,873368103 

2 78763312L 9,831794354 

3 71970506X 9,467751044 

4 31888687S 9,280799683 

5 79058403C 9,173970335 

6 26263826B 9,100669729 

7 79163918B 8,346042881 

 

 
Ciencias de la Salud 

 
Admitidos  

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 Y2645155P 11,68407078 

2 77238539P 11,54360654 

3 77956604J 11,30098649 

4 77183620J 11,24990859 

5 Y5635567Y 11,19883068 

6 26267393j 11,11460156 

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 3/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 4/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

Orden DNI Nota ponderada 

7 06034713L 10,90069074 

8 76738909F 10,30924255 

9 31026790C 9,705876547 

10 20621837Z 9,63005808 

 
Reservas 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 77982404F 9,487720863 

2 12510634Z 8,836477573 

 
 

Ciencias Sociales y Jurídicas 
 
Admitidos  

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 26813137J 12,7252002 

2 79394960H 12,0918667 

3 77228598A 12,00068052 

4 77665635V 11,97766651 

5 09115005J 11,82419976 

6 X5891858V 11,38125683 

7 77228442P 11,0822712 

8 77956827Y 10,90605468 

9 79391182N 10,66151035 

10 76881518Q 10,46916545 

 
Reservas 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 77651443Q 10,40904799 

2 77667547C 10,35441017 

3 77231771W 10,13328281 

4 21056188X 10,00191443 

 

 

 

 

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 4/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 5/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

Ingeniería y Arquitectura 
 
Admitidos  

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 77228781W 13,78416808 

2 26839971Y 13,35719301 

3 70591363Q 12,37152604 

4 21025674V 12,11467707 

5 76881594T 11,48237261 

6 26264330D 11,15033909 

7 16633284Y 11,09640546 

8 49509199C 10,99129742 

9 78013901V 10,93193453 

10 04233235Q 10,91284882 

 
Reservas 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 25619035W 10,79224025 

2 32898814M 10,70094884 

3 26840830Z 10,59484622 

4 77666562R 10,50773074 

5 21747159S 10,45090267 

6 77667532M 10,42663111 

7 53927240Z 10,39253788 

8 79440829W 10,30491945 

9 26264646A 10,30412033 

10 79451548A 9,987257849 

11 44665410P 9,835109031 

12 31032050J 9,824961469 

13 46069387L 9,759009393 

14 53897807k 9,707319837 

15 77148905M 9,660517756 

16 76668455W 9,509606387 

17 77180141F 9,464726 

18 74541138R 9,436403671   

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 5/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 6/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

 

Anexo II – Modalidad B 
 

Arte y Humanidades 
 
Admitidos 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 Z1013751P 12,87396886 

2 77232759R 12,58734006 

3 54374603G 12,46284988 

4 26324754N 12,29191087 

5 09059909W 12,2691985 

6 77188933J 12,17192397 

 
Reservas 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 54529654N 11,82656676 

2 79118375P 11,73900242 

3 79161844F 11,66155647 

4 18093163Y 11,46801811 

5 79412169T 11,36653954 

6 49247512G 11,27809087 

7 78124711J 11,26085178 

8 79378552D 11,15191337 

9 31878718M 11,13307565 

10 77429881J 11,06433976 

11 77428517Y 11,01976376 

12 77203612H 10,9716802 

13 77494536S 10,92110035 

14 54234670A 10,90287827 

15 26818086V 10,83421631 

16 77192573L 10,82365187 

17 21056454T 10,80188038 

18 44696322P 10,72436217 

19 79109506V 10,69738819 

20 46073411H 10,54451068 

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 6/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 7/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

Orden DNI Nota ponderada 

21 31889175C 10,37443793 

22 26845194P 10,29578859 

23 77233642X 9,81927369 

24 54531920R 9,260197754 

 
 

Ciencias 
 
Admitidos 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 26262049M 11,67633097 

2 77668706Y 11,53323868 

3 45323469Z 11,27567255 

4 54532015G 11,25444655 

5 26285844H 11,23274487 

6 80169215R 11,06721859 

 
Reservas 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 79394432L 10,93047624 

2 77186391R 10,85195806 

3 77665258P 10,44573727 

4 77667322W 10,15955269 

5 79121546M 10,14524346 

6 77772915W 10,13093423 

7 77429384E 10,01646039 

8 77180596W 9,830440415 

9 75579351V 9,58718352 

10 77183474M 9,401163541 

11 77232841Z 9,248230899 

12 77693765H 9,129288188 

13 09079996X 9,0429971 

 
 

 

 

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 7/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 8/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

Ciencias de la Salud 
 
Admitidos 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 77430545X 11,81176554 

2 77399385S 11,6713013 

3 26528926J 11,33929492 

4 Y9883911C 11,32652544 

5 43489054X 11,22436963 

6 25630579T 11,18606121 

 
Reservas 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 78016470X 10,95621063 

2 79393512L 10,81574639 

3 26842256Z 10,70006453 

4 Y8384619Y 10,36881473 

5 77491738T 10,33335932 

6 25601964C 10,26665891 

7 79055975F 10,07617009 

8 77226049F 10,06402697 

9 09077876Y 9,536432515 

10 77018232H 9,132378247 

 
 

Ciencias Sociales y Jurídicas 
 
Admitidos 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 53927564Q 13,86687724 

2 79360451D 13,07205111 

3 38173084F 12,91592455 

4 53704559L 12,22757789 

5 55120072C 12,10646467 

 
 
 

 

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 8/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 9/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

Cupo de discapacidad 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 77181622Q 11,01133212 

 
Reservas 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 X8953475N 11,51078551 

2 48017643Z 11,50232085 

3 54529903P 11,29514026 

4 76586986E 11,23688623 

5 77184537X 10,98835365 

6 77491382N 10,91791549 

7 26325460M 10,70660099 

8 79391052C 10,65075254 

9 26287496Z 10,4851818 

10 09075094F 10,37633857 

11 77442459X 9,920487721 

12 77430233C 9,896562102 

13 77670680W 9,364071857 

 
 
 

Ingeniería y Arquitectura 
 
Admitidos 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 Z2129797W 12,60860308 

2 77670288R 12,29764015 

3 77645824D 12,00366055 

4 79032059B 11,7042542 

5 31880448X 11,607181 

 
 
Cupo de discapacidad 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 45316471P 10,18669445 

 

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 9/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 10/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

 

Reservas 

 

Orden DNI Nota ponderada 

1 41542301T 11,48237261 

2 16633284Y 11,09640546 

3 77182274R 11,05247701 

4 49509199C 10,99129742 

5 54234107S 10,92060616 

6 77371808S 10,32255603 

7 53912642K 10,30569216 

8 79286958R 10,20137269 

9 77666839w 10,19018942 

10 46072990B 10,0328839 

11 26833004P 9,721187437 

12 77645446E 9,656584671 

   

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 10/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



CSV (Código Seguro de
Verificación) IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Fecha 19/12/2025 13:06:53

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por UNIVERSIDAD DE MALAGA

Dirección web de verificación https://prod-gonce-
verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2LT6FB77SRMDVVQA4XYAH4 Página 11/11

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 

Servicio de Investigación 

Anexo III – Solicitudes denegadas 
 
 

Estado Causa DNI 

Denegado Presentación en sede electrónica fuera de plazo 79393179P 

Denegado No presenta la documentación por sede electrónica 79396955N 

Denegado No presenta la documentación por sede electrónica 47402614M 

Denegado No presenta la documentación por sede electrónica 26812081S 

Denegado No presenta la documentación por sede electrónica 09079665R 

Denegado No presenta la documentación por sede electrónica M411414 

Denegado Presentación en sede electrónica fuera de plazo 77645167L 

Denegado No presenta la documentación por sede electrónica 45152110M 

Denegado No presenta la documentación por sede electrónica Z1332896M 

Denegado No presenta el Formulario de solicitud 79292112A 

Denegado 
Tiene aprobados menos del 75% de los créditos del 
grado 

77183636Y 

Denegado Tiene asignaturas de primer o de segundo curso. 25610649B 

Denegado Tiene asignaturas de primer o de segundo curso 77238285F 

Denegado Tiene asignaturas de primer o de segundo curso 77796059P 

Denegado Tiene asignaturas de primer o de segundo curso 15520956G 

 

Código Seguro De Verificación 645A-6F41-617AP5755-4F32 Estado Fecha y hora

Firmado Por Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación
Científica

Firmado 19/12/2025 12:23:19

Observaciones Página 11/11

Url De Verificación https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/645A-6F41-617AP5755-4F32

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).


